quod praestare debeant, praescribilur 1
.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum haec sancta Sedes Apostolica causa homi
_,. eoDstilutfonia.

paucis ab hinc annis ad Sinas , Tun-

chinum et Cochinchinam , Camboiam

,

Sianum, aliaque vicina regna et provin-

cias Indiarum nonnullos miserit episco-
\

pos vicarios apostolicos, ut fìdes catho-

lica ibidem benedicente Domino propa-

garetur, et ex christianis indigenis seu

incolis illarum partium instituerentur
i

clerici et sacerdotes, atque ita crescente

fidelium numero disciplinae Ecclesiae

usus et veritas inlroduceretur, ipsi vero

episcopi vicarii apostolici omnibus ope-

rariis
,
qui illic in vineà Domini labo-

rarenl, praeessent; verum istorum ope-

rariorum aliqui, proprii officii immemo-
res, se dictis vicariis apostolicis, eorum-

que provicariis et ministris, ac illorum

auctoritati acerrime opponendo, dissen-

1 Ab electione anno in (n. t.).

2 De his missionariis vide Constit. Decet Ro-

manum, cxlvi, Illius qui, CXLVii, Iniuncti no-

bis, cxLvm, Quoniam ea, clvi, et Chrislianae

religionis, clix, Glementis X, tom. xvin, pa-

gina 443 et seq.
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siones , rixas , divisiones et fere nova

schismata suscitaver'nt, in magnum chri-

stianae religionis detrimentum atque

perniciem, nec pluribns constitutionibus

apostolicis et decretis Congregationis

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis Propagandae Fidei

praepositorum, ad occurrendum huius-

modi malis opportune promanatis, debi-

tam obedienliam praestare voluerinl:

Mandatnr ut § 1. Hinc est quod nos, ex commissi

leu socieiaiisnobis caelitus pastoralis onicii debito
Iesu ad Urbfini ,-*> t n -i

accedi, m*c enicaciora tanto malo remediaadhibere
inlnrim ìminus

,

aiiquo.1 exer- volentes, de nonnullorum ex memoratis
ceanl subcerlis , . .. . . .

iioeuis. cardinalibus super hoc negotio a nobis

specialiter deputatorum, qui dilectos fi-

lios presbyteros regulares Societalis Ie-

su, et praecipue praepositum generalem

et secretarium eiusdem Socielatis, tam

viva voce quam in scriptis super prae-

missis informantes, pluries audierunt

,

Consilio, auctoritate apostolica , tenore

praesentium, praecipimus etmandamus,

ut illieo ad hanc almam Urbem nostrani

accedant dilecti etiam fìlli Iosephus

Tessavier, Emmanuel Ferrere, Domini-

cus Fucilus, Philippus Marinus, Thomas
Valgarveira, Iosephus Candonus et Bar-

tholomaeus a Costa, presbyteri regula-

res dictae Societatis Iesu, nec, a die in-